ଗେଜେଟ୍ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ The Gazette of India ଅସାଧାରଣ

EXTRAORDINARY

ଭାଗ II--ଧାରା 3 ଉପଧାରା (II)

PART II--Section 3Sub-section (ii) କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶିତ

PUBLISHED BY AUTHORITY

ନଂ. 423 ନୂଆଦିଲୀ, ସୋମବାର, ମାର୍ଚ୍ଚ 9, 2009 / ଫାଲଗୁନା 18, 1930 । No. 423 NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2009 / PHALGUNA 18, 1930

ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ଓ ପରିବାର କଲ୍ୟାଣ ମନ୍ତ୍ରଣାଳୟ

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ଓ ପରିବାର କଲ୍ୟାଣ ବିଭାଗ)

(Department of Health and Family Welfare)

ବିଜ୍ଞପ୍ତି NOTIFICATION ନୂଆଦିଲୀ, 9 ମାର୍ଚ୍ଚ, 2009 New Delhi, the 9th March, 2009

S.O. 650 (E) - ଖାଦ୍ୟ ନିଗ୍ପତ୍ତ ଓ ମାନକ ଅଧିନିୟମ, 2006 (2006 ର 34)ର ଧାଗ 1ର ଉପଧାଗ (3) ଦ୍ୱାଗ୍ ପ୍ରଦତ୍ତ କ୍ଷମଗର ବ୍ୟବହାର କରି କେ $_{\rm q}$ ଦ୍ର ସରକାର 2009 ମାର୍ଚ୍ଚ ର ନବମ ଦିନକୁ ନିଯୁକ୍ତ କର $_{\rm q}$ ତି, ଯେଉଁଦିନ ଉକ୍ତ ଆଇନର ଧାଗ 11 ରୁ 15 (ଉଭୟ ଅ $_{\rm q}$ ତର୍ଭୁକ୍ତ) ର ବ୍ୟବସ୍ଥା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ।

S.O. 650 (E) - In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 9th day of March, 2009, as the day on which the provisions of Sections 11 to 15 (both inclusive) of the said Act shall come into force.

[F. No. 1-59/FSSA/2009/DFQC]

ଦେବିଷ ପଣ୍ଡା, ଜେ.ଟି. ସେକ୍ରେଟାରୀ। DEBASISH PANDA, Jt. Secy.

1

¹ମ୍ୟାନେଜରଙ୍କ ଦ୍ୱୱାସ ମୁଦ୍ରିତ, ଭାରତ ସରକାରଙ୍କ ପ୍ରେସ, ରିଙ୍ଗଗେଡ, ମାୟାପୁରୀ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ-110064 ଦ୍ୱୱାସ ମୁଦ୍ରିତ ଏବଂ ପ୍ରକାଶନ ନିୟ୍ନ୍ତ୍ରକ, ଦିଲ୍ଲୀ-110054 ଦ୍ୱୋସ ପ୍ରକାଶିତ ।